[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв
Четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2015г. № 51
      г. Троицк

Об информации о мерах поддержки людей с ограниченными возможностями на территории города Троицка

Заслушав информацию начальника Управления социальной защиты населения администрации города Троицка Брунцовой М.В. о мерах поддержки людей с ограниченными возможностями на территории города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Информацию начальника Управления социальной защиты населения администрации города Троицка Брунцовой М.В. о мерах поддержки людей с ограниченными возможностями на территории города Троицка принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления города Троицка, руководителям предприятий, учреждений, организаций независимо от органи-зационно-правовых форм и форм собственности принимать меры по обеспечению инвалидам равных с другими гражданами возможностей в реализации гражданских, экономических, политических и других прав и свобод.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка
                                                                    В.Ю. Чухнин